

# EMD International A/S

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst  
CVR-nr. 27 49 15 29

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 30. april 2025

---

Frank Ulrik Rosager

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-14

Anvendt regnskabspraksis 15-17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	EMD International A/S Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst  CVR-nr.: 27 49 15 29 Stiftet: 16. december 2003 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Leif Hornbak, formand Frank Ulrik Rosager Jørgen Røhr Jensen Niels Dupont Thorkild Guldager Sørensen Mads Vendeltorp Sørensen
<b>Direktion</b>	Christian Ingerslev Sørensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Østre Havnegade 65, 4. sal 9000 Aalborg  Jyske Bank Ballindamm 13 20095 Hamburg
<b>Advokat</b>	Poul Heidmann Advokatfirma Nicolai Eigtveds Gade 34, st. tv. 1402 København K

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

EMD International A/S er stiftet i 2004 og ejes i dag 100% af Energi- og MiljøData Fonden.

Udvikling og formidling af software og data inden for energisektoren er selskabets hovedaktivitet. Denne aktivitet understøttes af projektarbejde og konsulentopgaver i nær tilknytning til software databehandlingsaktiviteterne.

Selskabets ledelse betragter resultatet for 2024 som yderst tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der vurderes ikke efter regnskabsårets afslutning at være indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>69.784.642</b>	<b>60.475</b>
Personaleomkostninger	1	-45.029.650	-40.983
Afskrivninger		-94.334	-63
<b>Driftsresultat</b>		<b>24.660.658</b>	<b>19.429</b>
Andre finansielle indtægter	2	479.268	406
Andre finansielle omkostninger	3	-197.866	-6
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.942.060</b>	<b>19.829</b>
Skat af årets resultat	4	-5.534.306	-4.365
<b>Årets resultat</b>		<b>19.407.754</b>	<b>15.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		17.900.000	13.900
Ekstraordinært udbytte		1.563.516	1.628
Overført resultat		-55.762	-64
<b>I alt</b>		<b>19.407.754</b>	<b>15.464</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.571	109
Indretning af lejede lokaler		140.530	187
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>308.101</b>	<b>296</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		103.764	104
Lejededpositum		534.678	488
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>638.442</b>	<b>592</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>946.543</b>	<b>888</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg		11.109.427	11.335
Igangværende arbejder for fremmed regning		280.713	771
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		498.448	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		38.663	103
Udskudte skatteaktiver		932.750	1.138
Andre tilgodehavender		172.387	366
Tilgodehavende selskabsskat		0	85
Periodeafgrænsningsposter		606.245	632
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.638.633</b>	<b>14.430</b>
<b>Likvider</b>		<b>24.388.820</b>	<b>25.733</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.027.453</b>	<b>40.163</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>38.973.996</b>	<b>41.051</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Aktiekapital		1.000.000	1.000
Overført overskud		1.507.754	1.565
Forslag til udbytte		17.900.000	13.900
<b>Egenkapital</b>		<b>20.407.754</b>	<b>16.465</b>
<hr/>			
Hensatte serviceforpligtelser	7	1.812.584	1.681
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.812.584</b>	<b>1.681</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.086.838	1.285
Gæld til tilknyttede selskaber		0	877
Selskabsskat		2.707.949	0
Anden gæld		11.061.021	17.863
Periodeafgrænsningsposter		1.897.850	2.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.753.658</b>	<b>22.905</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.753.658</b>	<b>22.905</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>38.973.996</b>	<b>41.051</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	1.563.516	13.900.000	16.463.516
Forslag til resultatdisponering		-55.762	19.463.516	19.407.754
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-13.900.000	-13.900.000
Ekstraordinært udbytte			-1.563.516	-1.563.516
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.507.754</b>	<b>17.900.000</b>	<b>20.407.754</b>

---

## Noter

2024  
kr.                      2023  
tkr.

### 1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	48	40
Løn og gager	44.510.325	40.580
Andre omkostninger til social sikring	511.231	397
Andre personaleomkostninger	8.094	6
	<b>45.029.650</b>	<b>40.983</b>

### 2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13
Finansielle indtægter i øvrigt	479.268	393
	<b>479.268</b>	<b>406</b>

### 3 | Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt	197.866	6
	<b>197.866</b>	<b>6</b>

### 4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.329.456	2.464
Regulering af udskudt skat	204.850	1.901
	<b>5.534.306</b>	<b>4.365</b>

### 5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	2.528.661	231.800
Tilgang	107.069	0
Afgang	-195.927	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.439.803</b>	<b>231.800</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.420.185	44.910
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-195.927	0
Årets afskrivninger	47.974	46.360
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>2.272.232</b>	<b>91.270</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>167.571</b>	<b>140.530</b>

## Noter

### 6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededesitum
Kostpris 1. januar 2024	103.764	488.023
Tilgang	0	46.655
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>103.764</b>	<b>534.678</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>103.764</b>	<b>534.678</b>

### 7 | Hensatte serviceforpligtelser

Hensættelse til serviceforpligtelser omfatter forventede forpligtelser til service på arbejder inden for garantiperioden på sædvanligvis 1 år.

### 8 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med opsigelsesvarsel på 3-12 måneder. De årlige huslejeforpligtelser udgør 1.628 tkr.

Selskabet har indgået en lejeaftale med en årlig leje på 17 tkr. Lejeaftalen har en restløbetid på 35 måneder.
